CÓDIGO DO CERTIFICADO: N1EGD-4164E-PU975-DARFM VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/N1EGD-4164E-PU975-DARFM

Certificamos para os devidos fins que NÁDIA MATTOS MELO ministrou a palestra intitulada "DESIGN
SUSTENTÁVEL:  PROMOÇÃO  DA  SAÚDE  E  BEM-ESTAR  DOS  USUÁRIOS",  durante  o  II  Congresso
Nacional de Sustentabilidade On-line: Uma abordagem social, ambiental e econômica , realizado no
período de 22 a 25 de abrilde 2024, com carga horária total de 2 horas.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de participação - Palestrante